
 

Direzione 
Via Belle Arti, 41 - 40126 Bologna | Italia | Tel. + 39 051 2098240 e-mail: stat.segreteria@unibo.it  

 
      Decreto  
 
Oggetto: Bando per un assegno di ricerca dal titolo dal titolo “Financial Instruments'  
valuation for climate and energy” nell’ambito del progetto PRIN 2022 - Referente prof. Luca  
Ballestra -  modifica orario colloquio 
Visto  la Legge 30.12.2010, n.240, art.22; 

Visto il Regolamento di Ateneo per gli assegni di ricerca, emanato con D.R. n. 416 del 
19/04/2011; 

Visto il bando rep 405 del 24/11/23 per assegno di ricerca dal titolo “Financial Instruments' 
valuation for climate and energy” nell’ambito del progetto PRIN 2022 - Referente 
prof. Luca Ballestra 

Considerato   che, nel bando pubblicato,  per mero errore materiale è stato inserito come orario  
del colloquio ore 9.00 anziché 14.30  

 

IL DIRETTORE 

Visto  lo Statuto di Ateneo D.R. n. 739/2017 (pubblicato in G.U. Serie Generale n. 162 

del 13.07.2017); 

Richiamato il DR n. 1693 del 29 dicembre 2015 “Regolamento per l’amministrazione, la 

finanza e la contabilità”; 

Visto  il Decreto del Magnifico Rettore n° 1258 del 16/10/2012 prot. 46115, istitutivo 

del Dipartimento di Scienze Statistiche “Paolo Fortunati”; 

Visto il Decreto del Magnifico Rettore n° 573 del 16/04/2021 prot. 94322, con cui è 

stato nominato il prof. Carlo Trivisano quale Direttore del Dipartimento di 

Scienze statistiche “Paolo Fortunati” per il triennio 2021/2024, a decorrere dal 

3/05/2021; 

Considerata la necessità di procedere e che la prossima adunanza del Consiglio di 

dipartimento avverrà solo in data 13/12/2023 

DECRETA 

 
Art. 1 - di apportare la modifica sul bando rep 405 del 24/11/23 per assegno di ricerca dal titolo 

“Financial Instruments' valuation for climate and energy” nell’ambito del progetto PRIN 

mailto:stat.segreteria@unibo.it


 

Direzione 
Via Belle Arti, 41 - 40126 Bologna | Italia | Tel. + 39 051 2098240 e-mail: stat.segreteria@unibo.it  

2022 - Referente prof. Luca Ballestra inserendo come orario del colloquio ore 14.30 del 

18/1/23 

Art. 2 - di inserire come orario del colloquio 14.30 del 18/1/2023 anziché 09.00 come riportato 

dal bando 

 

Art. 3 - il presente decreto sarà sottoposto a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima 

seduta utile. 

 

IL DIRETTORE 

Carlo Trivisano 

(f.to digitalmente) 

 

 

Allegato 1. (eventuale) 

Ai sensi dell’art. 5 e dell’art. 22 della L. 241/1990 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi”, del Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Alma Mater Studiorum - 

Università di Bologna, dell’art. 15 cc. 1 e 4 del D.Lgs. 36/2023 “Codice dei contratti pubblici”, nonché dell’art. 5 della D.Lgs. 

n. 33/2013 in materia di accesso civico a dati e documenti si forniscono le seguenti informazioni: 

Unità organizzativa competente: Dipartimento di Scienze Statistiche “Paolo Fortunati” 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Monica Castagnari, tel. 051-2098189 monica.castagnari@unibo.it  

Accesso civico e Freedom of Information (FOIA): per l’accesso civico semplice (c. 1, art. 5, D.Lgs. n. 33/2013) scrivere alla 

Responsabile della prevenzione della corruzione e della trasparenza dott.ssa Elisabetta De Toma – e-mail: 

e.detoma@unibo.it Pec: scriviunibo@pec.unibo.it tel. + 0039 051 2099101; per l’accesso civico generalizzato (c.d. FOIA, c. 

2, art. 5, D.Lgs. n. 33/2013) scrivere a dott.ssa Luisa Finotto – e-mail: accessocivicogeneralizzato@unibo.it PEC: 

scriviunibo@pec.unibo.it tel.  + 0039 051 2088596 

mailto:stat.segreteria@unibo.it
mailto:monica.castagnari@unibo.it
https://www.unibo.it/it/ateneo/amministrazione-trasparente/altri-contenuti-1/accesso-civico
mailto:e.detoma@unibo.it
mailto:scriviunibo@pec.unibo.it
mailto:accessocivicogeneralizzato@unibo.it
mailto:scriviunibo@pec.unibo.it

		2023-11-29T11:35:43+0000
	Carlo Trivisano




